
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 1 

Kupní smlouva 

uzavřená ve prospěch třetí osoby 
 

Smluvní strany: 
 

Česká národní banka 

se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. , ředitelem sekce správní 
 a 

 Bc. , ředitelem odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení 
IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“) 

a 

TELINK, spol. s r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 

C 50458 

se sídlem Na zlatě 2835/3, 158 00 Praha 5, Stodůlky 

zastoupená: , jednatelem  

IČO: 25110730 

DIČ: CZ25110730 

číslo účtu 19-1445200237  kód banky 0100  

(dále jen „dodavatel“) 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Policejní prezidium České republiky 

Ředitelství logistického zabezpečení 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupená: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického zabezpečení  
IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064  
(dále též „příjemce“)  

(společně též „smluvní strany“) 
 

 

Preambule 

Česká národní banka touto smlouvou poskytuje plnění, blíže specifikované v čl. I této 

smlouvy, ve prospěch třetí osoby, a to na základě Memoranda o spolupráci uzavřeného 

dne 16. 2. 2022 s Policií České republiky, pro potřeby plnění úkolů Policie České republiky. 

Příjemce plnění, Česká republika – Ministerstvo vnitra (Policejní prezidium České 
republiky), je smluvní stranou této smlouvy a bude plnění dle této smlouvy přebírat 
a uplatňovat reklamace případných vad plnění. Cenu uhradí objednatel po převzetí plnění 
v souladu s touto smlouvou. Příjemce podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejím 
obsahem a s poskytnutím plnění ve svůj prospěch. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 2 

Článek I 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat příjemci a zprovoznit 1 ks účelového taktického dronu 

DJI Matrice 30T s příslušenstvím (dále jen „zboží“ nebo „plnění“), splňující veškeré 
požadavky uvedené  v příloze č. 1 této smlouvy a odpovídající nabídce dodavatele 

č. 22NA1162, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a převést na příjemce vlastnické 
právo ke zboží. Zboží musí být nové, nepoužité a plně funkční. 

2. Dodavatel se zavazuje se zbožím dodat příjemci veškeré dokumenty potřebné k řádnému 
užívání zboží, zejména návody k užívání a obsluze zboží v českém jazyce, záruční list 
a prohlášení o shodě, resp. prohlášení o vlastnostech. 

3. Objednatel se zavazuje dodavateli za poskytnuté plnění zaplatit cenu dle čl. III smlouvy. 
 

Článek II 

Lhůta, místo a způsob předání plnění  
1. Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle čl. I odst. 1 nejpozději do 30. 11. 2023. 

2. Dodavatel je povinen sdělit pověřeným osobám příjemce a objednatele dle odst. 5 tohoto 

článku konkrétní datum dodání plnění, a to nejméně 5 pracovních dnů předem.  

3. Místem plnění dle této smlouvy je objekt příjemce na adrese: Na Baních 1304, 156 00 

Praha 5 – Zbraslav. 

4. Předání a převzetí plnění bude potvrzeno podpisem protokolu o předání a převzetí 
plnění, podepsaným alespoň jednou pověřenou osobou za každou smluvní stranu dle 

odst. 5 tohoto článku, a to po zprovoznění zboží a předání dokumentů dle čl. I odst. 2. 

5. Protokol o předání a převzetí plnění jsou oprávněni podepsat: 
 za dodavatele:  tel.: , e-mail:  

 za příjemce: . . , tel.: , e-mail:   

 za objednatele: . , tel.: , e-mail:  

nebo , tel.: , e-mail: .  

 Uvedené osoby jsou rovněž pověřenými osobami smluvních stran pro zajištění 
součinnosti pro řádné plnění této smlouvy; v případě pověřených osob za objednatele 

pouze do okamžiku převzetí plnění dle této smlouvy příjemcem. 

 Smluvní strany se zavazují, že změny v pověřených osobách či údajích uvedených 
v tomto odstavci neprodleně oznámí ostatním smluvním stranám (po převzetí plnění již 
změna nebude oznamována objednateli), a to na e-mailové adresy pověřených osob 
ostatních smluvních stran uvedených v tomto odstavci, bez povinnosti uzavření dodatku 
k této smlouvě. 

6. Plnění převezme příjemce jako osoba, v jejíž prospěch je plněno. Objednatel se bude 

účastnit předání a převzetí plnění a bude podepisovat protokol o předání a převzetí 
plnění, avšak nikoli jako přebírající, tímto bude výlučně příjemce. 

7. Příjemce je povinen dodané zboží prohlédnout do 30 dnů od jeho převzetí a prověřit 
soulad s přílohami č. 1 a č. 2 této smlouvy. V případě zjištění nesouladu příjemce tuto 

skutečnost neprodleně sdělí dodavateli včetně popisu zjištěného nesouladu, a to na                

e-mailovou adresu pověřené osoby dodavatele dle odst. 5 tohoto článku. Dodavatel 

je povinen neprodleně zajistit výměnu vadného zboží, a to nejpozději do 30 dnů 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 3 

od sdělení příjemce. Dodávka vadného zboží nemá vliv na lhůtu uvedenou v odst. 1 
tohoto článku. 

 

Článek III 

Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl. I odst. 1 byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
231 107,44 Kč bez DPH. Bližší specifikace ceny plnění je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy. 

2. Cena dle odstavce 1 zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním zboží, 
včetně jeho zprovoznění, předání dokumentů dle čl. I odst. 2 a havarijního pojištění Care 
dle čl. IV odst. 8. K ceně dle odst. 1 bude účtována DPH v zákonné sazbě platné v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Úhrada ceny plnění bude provedena na základě daňového dokladu, který je dodavatel 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II 
odst. 4 pověřenými osobami smluvních stran, jehož kopie bude tvořit přílohu daňového 
dokladu. 

4. Doklad k úhradě (fakturu) zašle dodavatel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 
na adresu  ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 
ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí 
být pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou                
e-mailové zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, 
XLS, XLSX. Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu 

s evropským standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě 
elektronicky, zašle jej dodavatel v analogové formě na adresu: 

 Česká národní banka 

 sekce rozpočtu a účetnictví 
 odbor účetnictví 
 Na Příkopě 28 

 115 03 Praha 1 

5. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní 
účet, na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této smlouvy nebo který byl 
později aktualizován dodavatelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 
obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou 

náležitostí každého dokladu je také číslo této smlouvy (ve formátu ISDOC v poli ID 

ve skupině Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 
External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci smlouvy 
vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí nebo 
bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit dodavateli, a to až do 
lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného dokladu.  

6. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je pověřený 

pracovník dodavatele povinen na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, 

ze které byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, 

nebo na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta 
splatnosti začíná běžet až dnem doručení sdělení dodavatele podle předchozí věty.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 4 

7. Splatnost dokladu k úhradě je 14 dnů od doručení objednateli. Povinnost zaplatit 

je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

8. Smluvní strany se ve smyslu občanského zákoníku dohodly, že objednatel je oprávněn 
započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za dodavatelem, ať splatnou 

či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce dodavatele za objednatelem, 

ať splatné či nesplatné. 
 

Článek IV 

Záruka a záruční servis, pojištění zboží 
1. Dodavatel poskytuje na zboží dodané dle čl. I odst. 1 záruku v délce 24 měsíců. Po tuto 

dobu se dodavatel zavazuje odstraňovat na své náklady veškeré záruční vady. Záruční 
doba počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 4 
pověřenými osobami smluvních stran.  

2. Reklamace vad uplatňuje příjemce u dodavatele, a to na telefonní číslo dodavatele 

 s následným písemným potvrzením e-mailem na e-mailovou adresu 

dodavatele  nebo pouze e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu 

dodavatele. Příjemce je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci je příjemce povinen uvést popis vady.  

3. Dodavatel je povinen nahlásit případnou změnu v e-mailu nebo tel. čísle uvedeném 
v odst. 2 tohoto článku nejpozději následující pracovní den po provedení změny, a to na 
e-mailovou adresu pověřené osoby příjemce dle čl. II odst. 5. Změna je účinná dnem 
jejího oznámení příjemci, a to bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 

4. Dodavatel garantuje, že pro opravy záručních vad je zajištěn autorizovaný servis 
na území hl. m. Prahy nebo Středočeského kraje. 

5. Každá záruční vada bude řádně odstraněna a reklamované zboží bude zpět předáno 

příjemci nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne předání zboží k odstranění záruční 
vady dodavateli, nedohodnou-li se příjemce s dodavatelem jinak, bez povinnosti 

uzavření dodatku k této smlouvě. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá vada, za kterou nese odpovědnost dodavatel, 
a to od doby předání zboží k odstranění vady až do jejího úplného odstranění 
dodavatelem. 

7. V případě, že odstranění vady zboží bude provedeno výměnou za nové, poskytne 

dodavatel na nově dodané zboží (resp. nově dodanou část zboží) záruku v délce 
24 měsíců. 

8. Dodavatel poskytuje na zboží havarijní pojištění Care, jehož rozsah a podmínky 
poskytne dodavatel příjemci při předání zboží, nedohodnou-li se příjemce s dodavatelem 
na jiném termínu, bez povinnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Havarijní pojištění 
je platné po dobu 12 měsíců od podpisu protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II 
odst. 5. 

 

      Článek V 

       Vlastnické právo, nebezpečí škody 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na příjemce okamžikem podepsání protokolu 
o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 4.  

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 5 

Článek VI 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
1. V případě prodlení dodavatele s předáním zboží dle čl. I odst. 1 ve lhůtě stanovené 

v článku II odst. 1 je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 

za každý den prodlení.  
2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě stanovené 

v čl. IV odst. 5, a to i dohodnuté mezi pověřenými osobami příjemce a dodavatele, 
je příjemce oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je dodavatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle předpisů občanského práva. 

4. V případě prodlení dodavatele ve lhůtě stanovené v čl. VIII odst. 4 či 5 je objednatel 

oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý pracovní den 
prodlení. 

5. V případě, že se ukáže tvrzení dodavatele uvedené v čl. VIII odst. 1 či 3 jako nepravdivé 
nebo poruší-li dodavatel závazek stanovený v čl. VIII odst. 2, vzniká objednateli nárok 

na smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každé jednotlivé nepravdivé tvrzení či porušení 
závazku dodavatele.  

6. V případě, že dodavatel poruší závazek stanovený v čl. VII, jsou objednatel i příjemce 
oprávněni požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový jednotlivý 
případ porušení a v uvedené výši pro každého z nich. Dodavatel se může z povinnosti 

hradit smluvní pokutu dle tohoto odstavce objednateli i příjemci zároveň vyvinit vůči 
jednomu z nich, pokud prokáže, že závazek mlčenlivosti se týká skutečnosti, která není 
veřejně dostupná, jen ve vztahu výhradně k objednateli/příjemci, přičemž konečné 
rozhodnutí, zda je tomu tak, je na oprávněné osobě (objednateli/příjemci). 

7. Splatnost dokladu k úhradě smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je 14 dnů od doručení 
příslušného dokladu povinné smluvní straně.  

8. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 
 

Článek VII 

Mlčenlivost 
Dodavatel se zavazuje zajistit, že všichni pracovníci, kteří se budou podílet na plnění dle této 
smlouvy, zachovají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, se kterými se  seznámí 
na základě plnění této smlouvy a které nejsou veřejně dostupné. Povinnost mlčenlivosti 
je časově neomezena. 

 

Článek VIII 

Prohlášení a závazky dodavatele  
1. Dodavatel potvrzuje, že ke dni účinnosti této smlouvy není osobou uvedenou v příloze I 

nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 

a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 269/2014“), nebo 
v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 6. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 

ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo v příloze I nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění jeho změn (dále také jako 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 6 

„nařízení č. 765/2006“), nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP ze dne 

17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn 
(dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená v příloze I nařízení 
č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I nařízení č. 765/2006 

nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále označována jako „určená 
osoba“.  

2. Dodavatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li 
jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 
zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

3. Dodavatel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této smlouvy neporušuje 
žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské 
unie [tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení Rady (EU) 
č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) 
č. 833/2014, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění 
„základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku apod.]. Objednatel je oprávněn při porušení této povinnosti dodavatele 

plnění nepřevzít. 
4. V případě, že by se v průběhu účinnosti této smlouvy dodavatel stal určenou osobou, 

je dodavatel povinen o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, písemně informovat.  

5. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke změnám v kterémkoliv z výše uvedených 
nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové legislativy tak, 
že bude nezbytné dát tuto smlouvu s nařízením Rady (EU), rozhodnutím Rady nebo 
jinou novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany uzavřít písemný dodatek 
k této smlouvě, jehož předmětem bude úprava či doplnění práv a povinností smluvních 
stran v rámci této smlouvy (sankční mechanismy či nové možnosti ukončení smlouvy 
z toho nevyjímaje), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, 
co změny nařízení Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabudou 

platnosti, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Vznikne-li objednateli v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením 
povinností či závazků dodavatele dle tohoto článku jakákoliv škoda, je dodavatel tuto 

škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. 
 

Článek IX 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel bude 

v prodlení s dodáním zboží dle čl. I odst. 1 ve lhůtě stanovené v čl. II odst. 1 delším než 
30 dnů. Prodlením se rozumí i dodání zboží, které není v souladu s přílohou č. 1 a/nebo 

přílohou č. 2 této smlouvy.  

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy na základě 
písemné informace od dodavatele či z vlastní iniciativy shledá, že dodavatel nebo jeho 

kterýkoliv poddodavatel se stane určenou osobou nebo dodavatel neuzavře dodatek 
ke smlouvě ve smyslu čl. VIII odst. 5 nebo dodavatel poruší povinnost nezpřístupnit 
jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) nebo v její prospěch žádné finanční prostředky 
ani hospodářské zdroje získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 7 

nepřímo, nebo povinnost dodat či poskytnout plnění, které neporušuje žádným 
způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány Evropské unie. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy 
kdykoliv v průběhu insolvenčního řízení zahájeného na majetek dodavatele či v případě 
vstupu dodavatele do likvidace, a to až doby předání plnění dle této smlouvy. 

4. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele 

s úhradou daňového dokladu na cenu plnění delšího než 30 dnů. 
5. Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení 

dodavateli/objednateli, na vědomí bude doručeno rovněž příjemci. 
6. Po odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny protokolárně vypořádat 

vzájemná práva a povinnosti. Odvoz zboží, od jehož dodání bylo odstoupeno, 
se dodavatel zavazuje zajistit na své náklady nejpozději do 30 dnů od účinnosti 
odstoupení od smlouvy. 

 

Článek X 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že k zajištění uveřejnění této smlouvy prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je povinen příjemce. Příjemce se zavazuje 
bezodkladně informovat pověřené osoby objednatele a dodavatele dle čl. II odst. 5 o datu 

uveřejnění této smlouvy, a to nejpozději 3. pracovní den po uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

3. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných chronologicky 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, vyjma 

případů uvedených v této smlouvě.  
4. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

5. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především dohodou smluvních stran. 

Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně příslušným 
soudem České republiky. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude 
probíhat v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním 
případě dohodnuto jinak. 

7. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku 
na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou, čímž se ruší nárok dodavatele na jednání 
podle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Dodavatel tímto přebírá nebezpečí změny 
okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany dále vylučují 
uplatnění doby dojití dle § 573 občanského zákoníku. 

8. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím 
písemném souhlasu všech smluvních stran.  

9. Ukončením účinnosti smlouvy/zrušením smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy 

týkající se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 8 

ze smluvních pokut, závazku mlčenlivosti, ani další ustanovení, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po ukončení/zrušení smlouvy.  

10. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

11. V případě rozporu mezi přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy, má přednost příloha č. 1, 
nedomluví-li se pověřené osoby smluvních stran jinak, bez povinnosti uzavření dodatku 
k této smlouvě. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

č. 1 – Požadavky na zboží 
č. 2 – Nabídka dodavatele č. 22NA1162 

 

 

Za objednatele:     

 

 

 

 

.           .  

ředitel sekce správní ředitel odboru bankovní bezpečnosti 
podepsáno elektronicky                                                    a krizového řízení 
 podepsáno elektronicky 
 

 

Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

jednatel 
podepsáno elektronicky 
 

 

 

Za příjemce: 
 

 

 

 

plk. Ing. Milan Grohmann 

ředitel ředitelství logistického zabezpečení 
podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

     

                    

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-099-23                                                                                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

  

 9 

                    Příloha č. 1 

 

Požadavky na zboží 
 Dron DJI Matrice 30T s příslušenstvím 

 

1x Dron s termální kamerou DJI Matrice 30T  
1x DJI RC Plus dálkový ovladač (multifunkční) 
4x Inteligentní baterie TB30 

1x BS30 nabíjecí stanice 

1x Přepravní kufr 
2x pár Vrtulí 1671 (CW)  

2x pár Vrtulí 1671 (CCW)  

1x USB-C kabel 

1x USB-C / USB-C kabel 

1x Montážní sada 

 

Parametry zboží: 
Váha: maximálně 3800 g 

MTOW: 4000 g 

Max. dosah: minimálně 6000 m 

Max. dosah (CE) (např. ČR): minimálně 6000 m 

Max. výška nad mořem: 7000 m 

Max. rychlost: minimálně 70 km/h 

Kamera: Integrovaná 

Foto rozlišení: 48MP 

Video rozlišení: 8K 

Stabilizace: 3osá 

Zorné pole: 84 ° 

Zorné Pole Termokamery: 64 ° 

CMOS senzor: 1/2" 

Světelnost pevného objektivu: 2.8 

Audio záznam: ne 

Kapacita baterie: 5880 mAh 

Typ baterie: LiPo 6S 

Maximální čas letu: minimálně 41 min. 

Doba nabíjení: 50 min. 
Možnost napájení přes power banku: ne 

Napájení: Externí baterie 

Energie baterie: 131,6 Wh 

Voltáž: 26,1 V 

Senzory proti překážkám: Ano 

Rozsah provozní teploty: -20° až 50°C 

Provozní frekvence: 2,4 GHz / 5,8 GHz 

Druh dronu: kvadrokoptéry 

Typ dronu: armádní, policejní, voděodolné, s termokamerou 

Ovládání: Ovladačem 

Vlastnosti: S kamerou, Barometr, GPS 

Podporované porty: USB-C 

Odolnost proti vodě a prachu: IP55 

CZ manuál: ano 



TELINK, spol. s r.o.

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
odbor bankovní bezpečnosti a kri

Na příkopě 864/28
110 00 Praha

NABÍDKA č. 22NA1162

DIČ: CZ48136450
Odběratel: 48136450 IČ:Dodavatel:

TELINK, spol. s r.o.
Na Zlatě 2835/3
158 00 Praha 5

Telefon: 
E-mail: 

IČ: 25110730
DIČ: CZ25110730

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
21.02.2023
22NA1162Nabídka č.:

Matrice 30T + přísušenství

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

DJIM30TB:DJI Matrice 30T + 
BASIC Care, kompletní 
příslušenství 2x akumulátor, DJI 
RC Plus, nab. st. BS30

ks 20,00% 21% 45 816,79 263 992,00218 175,21329 990,001

DJITB30:Akumulátor TB30 
(Matrice 30 Series) - Part08, 
náhradní akumulátor

ks 20,00% 21% 2 440,86 14 064,0011 623,148 790,002

DJI1671:Vrtule Matrice 30 Series 
- 1671 - Part09 , pár - CW, CCW

ks 20,00% 21% 274,91 1 584,001 309,09990,002

SR-ZPROVOZNENI:Zprovoznění 
výrobku, (nabití, upgrade, 
kalibrace, otestování v plném 
rozsahu)

ks 100,00% 21% 0,00 0,000,00749,001

Součet položek 279 640,00231 107,44 48 532,56
CELKEM K ÚHRADĚ 279 640,00

sesatava odpovídá poptávce

v ceně havarijní pojištění Care

dále nabízíme
-zázemí DJI ARS/ Enterprise Dealer - dva technici na prodejně…
-zprovozněné drony k zapůjčení
-zaškolení, předání s předvedením 
-speciální druhy zaškolení (plánování trasy, zpracování dat...)
-teorie + praxe na letišti, příprava pro kategorii Specific
-pojisteni průmyslových dronů DJI Care
-povinné pojištění pro profesionální provoz
-pravidelná údržba průmyslových dronů DJI Maintenance
-zakázkové úpravy a přestavby

příslušenství: 
-stínítka
-ND filtry
-kufry, batohy
-akumulátory
a další

Ekonomický a informační systém POHODA 

Příloha č. 2



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

-pojištění Allianz, ceny zde:   nebo jiné řešení. Dokládáme odborný prodej a 
zaškolení pro potřeby pojišťovny.

Co přináší nákup a rozlétání u nás? Nestane se Vám, že doma rozbalíte něco, co Vám nebude fungovat. Pokud se 
to stane u nás, jedná se o předprodejní reklamaci. Ta se zákazníka se nijak nedotkne.

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 22NA1162Ekonomický a informační systém POHODA 


